(указываем должность в родительном падеже)
(звание при наличии)
(ФИО должностного лица)
(Индекс, адрес места работы должностного лица)
т. (номер телефона, если известен)
E-mail: (адрес электронной почты , если известен)

	От (фамилия, имя, отчество, воинское звание при наличии, занимаемую должность)
(Индекс, адрес проживания)
т. (номер телефона)
E-mail: (адрес электронной почты для поддержания связи)

ЗАЯВЛЕНИЕ
если военнослужащий и обращаемся вышестоящему начальнику, то вместо Заявления пишется слово рапорт

В соответствии с информацией, размещенной на странице «________» официального сайта Министерства обороны РФ (________), связанной с одной из основных задач ________– общего руководства военной подготовкой граждан на факультетах военного обучения, настоящим информирую Вас о том, что в ________ высшее военное училище ________  негласно под видом выпускников адъюнктуры прибыли сотрудники ________ управления ________ штаба Вооруженных сил Российской Федерации (с других подразделений никто не прибыл).
По имеющимся сведениям, указанные сотрудники ________ управления вместо проведения проверки по моим обращениям оказывают содействие руководству училища в сокрытии следов совершенных в отношении меня противоправных деяний, имеющих признаки составов различных преступлений, административных правонарушений и дисциплинарных проступков.
Прошу Вас принять необходимые меры, направленные на недопущение фальсификации имеющихся доказательств.

Занимаемая должность (звание), если обращение вышестоящему командованию

«___» _______ 20___ г.

подпись

(Инициалы и Фамилия)

[bookmark: _GoBack]